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Servicios Persanales
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Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorlo

y
Seguridad Soctsl
Otras Prestaciones Soclales y Econémicas
Previsiones

Pagoe de Estimulos a Servidores Pubticos
Materlales y Suministros

Combustibles, Lubticantes y Aditivos
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¥ Para

y Weneres

Serviclos Generales
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Servicios de Arendamiento
F L Ci f y Otros
y G

icios de P i y Conservacisn
Serviclos de Comunicacién Socizl y Publicidad
Servicios de Traslade y Viaticos
Servicios Oficiafes
Otros Servicios Generales

y Otras Ayudas
T lag Intomas y ol Sector Pablice
Transferenclas al Resto def Bactor Publico
Bubsldles y Subvanciones
Ayudas Soclalos
Panatonse y Jublaciones
Transf: las a f y Otros og
Transfarenclas a ja Seguridad Social
Donativos
Transterencias al Exterior
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io y Equipo ional y P
Equipo e Medico y de L ]
Vehlculas y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Ctres Equipos y Herramlentas
Activos Biolégicos
Blenes inmuebles
Activos Intangibles

Inversién Piblica
Obra Publica en Bienes de Dominlo Pubtico
Obra Piblica en Bienes Proplos

de Emision de D ¥ Articulos Officiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y de P ¥ C
Materiales y Articulos de Canstrucclén y de Reparzeldn
P Quimicos, F ydel

11,555,376
2,118,989
225,000
6,250,000

5,248,184
350,000

48,008,775
46,009,776
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225,000
£,250,000
5,248,184
350,000
1,017,387
498,000
2,183,572
301,225
928,000
9,805,884
5,000,000
45,000

0

25,300
218,000
250,347
665,000
860,000
2,833,247
2,120,000
320,000
1,800,000
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46,008,776
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456,198
5R41D
00 315
12 5
615312
8,380,728
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25,309,028
25,389,035.85

2,377,600
174,510
531,189

70,410

1,253,257
176,573
312,681

1,608,169
258,280

45,000
0
20,546
35,114
250,347
536,829
376,622
33,658
133,780
43316
90,465

20,610,740
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Ptoyectos Productivos y Acciones de Fomento
F yOtras P
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acclones y Participaciones de Capital
Compra de Titules y Valores
Concesién de Préstamos
en Fi y Otros gt
Otras Inversiones Financleras
F para Conti y Otras
Participaciones y Aportaclones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Piblica
Amortizacion de 13 Deuda Pablica
Intereses de |a Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastes de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financleros
Adeudos de Ejercicios Fiscales

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Congreso del Estado de Veracruz de lgnacio de [z Llave
LXV Legislatura 2018 - 2021
Secretaria de Fiscalizacién

H. Ayuntamliento de Scledad de Doblado, Veracruz

Clasificacldn por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
del 01 al 31 de Agosto do 2021

Modificado

1,222,810

Total del Gasto

85,410,218 -
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33,652,318




